CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 130/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviços de limpeza nas ruas da

comunidade do Pontal, bem como a retirada de pneus que estão localizados embaixo

de uma ponte, próximos a casa da Sra. Ana Luiza, pois há riscos de proliferação do

mosquito da dengue.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2016

WELLINGTON SABINO DE OLIVEIRA - PMDB